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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106392 FECHA: 04/09/2019 ©
Asiento N° 3849 Compromiso N° 1091
e ey wewon e v BASOSEE Wous Débito 'O
A LA ORDEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO USD 269.50

1a s DE: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 04 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidacién de 01 AutorizacionNO. 172-DGVID de
fecha 30/07/201 movilizando al personal que realiz trabajos de apertura de la
Via en el Sector Moradillas-Parroquia Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 7
dias laborables, segun Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad.
Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados legalizados y mas
documentos de soporte.

| OVUGANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15580895 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 269.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 269.50
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 269.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 269.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 269.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 269.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 269.50
SUMAN o PASAN USD 808.50 808.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 269.50 269.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 269.50 269.50
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106392

FECHA: oo Tena, 04 de Septiembre del 2019, g ygp.269-50

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccccccovvuue. LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

POR CONCEPTO DE: ............. Liquidacion de 01 AutorizacionNO. 172-DGVID de fecha
30/07/201 movilizando al personal que realiz trabajos de apertura de la Via en el Sec
---------- tor Moradillas-Parroquia Conzalo -Diaz de Rineda-Canton.-Chace por-7-dias-laborables;: -

segun Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestion de Vialidad. Adjunto Informe

AUTORIZADO

CTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec 9.




GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1091

Transaccidén No: 9136
Fecha: 02/09/2019
Proveedor: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

Identificacién: Cédula 1500308794

DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle

DETALLE:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- Liquidacidén de 01 Autrorizacién para el

Cumplimiento de Servicios Institucionales NO. 172-DGVID de fecha 30/07/201
movilizando al personal que realiz trabajos de apertura de la Via en el Sector
Moradillas-Parroquia Conzalo Diaz de Pineda-Cantén Chaco por 9 dias laborables,
segin Memorando NO. 024-DGVID del Dir. de Gestidén de Vialidad

PAULINA ®
Partida Presupuestaria Valor iDisponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EI  269.50 ~ 80,523.16.
Total => 269.50 80,523.16
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CHOFERES

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 1091 FECHA: 02/09/2019
BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.172-DGVID de
fecha 30/07/2019
LUGAR Moradillas-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS 09 dias laborables
MONTO $269.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
'§o|icilud Jde autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 172-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 172-DGVID
|la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje %
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). » Factura N. 001-001-0000057 del 20/08/2019
L Memorando NO. 024-DGVID del Director de Gestion de Vialidad
4 Requerimiento ¥ solicitando la elaboracion de la comision
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 |institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Mazda BT-50
vehiculo NSA-1011-NO. 72
S m_owhzacmn (Salvoconducto) Orden de Movilizacion N. 5378 Y 5378 de la camioneta
7 (cuando aplique uso de transporte v IMazda BT-50 NSA-1011
institucional). )
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision & Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra y
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision ‘ Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales,

en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A, ' i
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATHO 3

Nro. de dias o
trabajades 7 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 269.50
A justificar 70% § 188.65
Asume la entidad 30% § 80.85 c ,.P m«m
@ANCELADO | 1oer &
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 188.65 v
por: o
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: § 80.85 -
Suma total del vidtico: $ 269.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALOR A PAGAR: § 269.50
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6/ ~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
= INSTITUCTONALFS

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 172-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/07/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO [ CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
EP LAQE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PO ”"'0“2&'\'""0%”“ EnEwTRLARS,
MORADILLAS (PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
| EL CHACO PROV. NAPO [ IN_FRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/08/2019 07:30 05/08/2019 09:30

|
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO —~CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011 Nro. 72

Se le dispone, se traslade a la al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a érdenes del ingeniero Pedro
Grefa, Supervisor de Obras Civiles, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizard
apertura de la via en el sector de Moradillas.

Ing. Pedro Grefa — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: 5 de agosto de 2019, por una jornada de 9 dias laborables.
Ingeniera Irene Paguay fiscalizara los trabajos.

SALIDA LLEGADA

Tﬁngg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

(TFE;‘IR{*R-O EBEAAGDg.I\?ZSALO i 05/08/2019 07:30 05/08/2019 09:30

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | 17 oe Binepa e anTON I
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: I TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
| /
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOQE ABLE DE LA UNIDAD f

e ___‘-,"' \
\%ﬂ/ffj/_/
Y Todesma

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DI
INFRAESTRUCTURA PARA E

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU \. ’/ = e
DELEGADO NOTA: Esta solicitud debera/ser presentada para su', aclon, conm porile™ |
menos 72 horas de-anticipacion al cumplimiento de los'semisios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la d Nominadora [ -
autorice. S N — —— /
s De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la etid ) como, da ™. | - s

autorizacion quedaran insubsistentes el
s Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada




PARA

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

NAPOQ - ECUADOR

MEMORANDO-024- DGVID

: DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 30 de julio de 2019

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA -

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 ALVARADO CHIMBO ENRIQUE CESAR OPERADOR TRACTOR CAT. No.08
2 MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL | AYUDANTE DE MAQUINARIA
3
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR TRACTOR CAT. No. 14
4 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA
5 GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 01
6 ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE MAQUINARIA
2
ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL AYUDANTE DE MECANICA
" CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA BT-50
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO LIVIANO NSA-1011 No. 72
SUPERVISOR DE OBRAS
9 GREFA CERDA PEDRO BLADIMIR CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen al cantén EI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

a realizar apertur.

{GESTION DE VIALIDAD D‘f\fj \

/de la via en el sector de Moradillas.

/%7 Viaticos. R —— p N8
Il T8 \ o\ BANCELAUY 1 18K
= | 1%
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JCTURA PARA EL
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12019 por unajqp@éﬂe")‘di@ .lé‘bprables.

Nota: Ingeniera Irene Paguay fiscalizari los trabajos.




GOBIERNO AUTONOMO

@99 ® Vinsterio DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
©® ® ® @ deRelaciones NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
20/08/2019
172-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
SERVIDOR
MORADILLAS(PARROQUIA GONZALO DIAS DE PINEDA) EI | DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
CHACO PROV. NAPO DESARROLLO

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 172-DGVID suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda con la finalidad de
transportar combustible y movilizar al personal que ejecutara apertura de via en el sector de Moradillas,
pernoctando en el sector.
05/08/2019
» Transporte del personal y lubricantes desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo
Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento. CANCELADO 1 2 SEP 701
06/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
07/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
08/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de la institucion.
12/08/2019
» Transporte del personal desde los talleres al lugar de trabajo (Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda).
» Transporte al personal al campamento.
13/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.
14/08/2019
| » Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.

¥ ¥+
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15/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal al campamento.

16/08/2019
» Transporte del personal al lugar de trabajo (Apertura de via sector de moradillas).
» Transporte del personal desde Moradillas hacia los talleres de |a institucion.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

. GANCELADC | 7 SEP 019

b g
ng/ Pedro/Grefa
Supervisor de Obras Civiles




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa | 16-08-2019 | 16-08 - 2019 NOTA
s datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 14:00 16:22 I?é:oomisién. desde la salida delplugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
; : caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA dd-mmm- HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm i hh:mm
otros)
Tena-
Moradillas(Parro
TERRESTRE INSTITUCIONAL | quia Gonzalo 16/08/2019 14H00 16/08/2019 16H22
Diaz de Pineda)
Cantdn El Chaco

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

NOMBRE: Ledesma Nieto Jorge Marcelo

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPQNSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Nombre: Ing. Egidio Merino Quezada

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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TIMBRE

CIUDAD Tena
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

Reporte - Timbres

ACCION

1500308794 229

05/08/19 7:22 5 Entrada
05/08/19 12:09 11 Entrada
05/08/19 12:53 11 Entrada Almuerzo
05/08/19 13:21 11 Entrada Almuerzo
05/08/19 16:42 11 Salida
06/08/19 6:25 11 Entrada
06/08/19 6:25 11 Entrada
06/08/19 12:11 11 Salida Almuerzo
06/08/19 12:52 11 Entrada Almuerzo
06/08/19 12:52 11 Entrada Almuerzo
06/08/19 17:23 11 Salida
07/08/19 6:35 11 Entrada
07/08/19 12:00 11 Salida Almuerzo
07/08/19 12:49 11 Entrada Almuerzo
07/08/19 18:32 11 Salida
07/08/19 18:32 11 Salida
08/08/19 6:27 11 Entrada mCEL;’nn ! ! SEP 'Img
08/08/19 12:19 11 Salida Almuerzo
08/08/19 12:55 11 Entrada Almuerzo
08/08/19 16:31 11 Salida
08/08/19 16:31 11 Salida
12/08/19 7:16 B Entrada
12/08/19 12:03 11 Salida Almuerzo
12/08/19 12:03 11 Salida Almuerzo
12/08/19 12:59 11 Entrada Almuerzo
12/08/19 18:12 11 Salida
13/08/19 6:30 11 Entrada
13/08/19 12:36 11 Salida Almuerzo
13/08/19 13:00 11 Entrada Almuerzo
13/08/19 13:28 11 Entrada Almuerzo
13/08/19 18:04 11 Salida

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 20/08/2019 02.35
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TIMBRE RELOJ ACCION

14/08/19 6:08 11 Entrada
14/08/19 18:46 11 Salida
15/08/19 6:07 11 Entrada
15/08/19 6:07 11 Entrada
15/08/19 12:38 11 Salida Almuerzo
15/08/19 12:57 11 Entrada Almuerzo
15/08/19 12:57 11 Entrada Almuerzo

‘ 156/08/19 18:41 11 Salida

| 16/08/19 6:14 11 Entrada
16/08/19 12:05 11 Salida Almuerzo

‘ 16/08/19 13:06 11 Entrada Almuerzo

| 16/08/19 16:33 11 Salida

| No. Registros: 43

\

\

1

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 20/08/2019 02.35

. ———




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, jueves 22 de Agosto de 2019

CERTIFICACION

Ing. Irene Paguay — ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con Cl: 150030879-4; CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO, CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011 # 72, laboré en una jornada de 9 dias
laborables conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
4 DIAS Lunes a Jueves 05-06-07-08 (Agosto del 2019)
5 DIAS Lunes a Viernes 12-13-14-15-16 (Agosto del 2019)
TOTAL: 9 Dias Laborables

Con la finalidad que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a
realizar apertura de la via en el sector de Moradillas.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

| 15 A

Atentamente,

paguay N Oy
DE INFRAESTRUCTURA CIVH-L5 V=

!




EL CHACO -

PROARND REYES BETHI IRENE

DIRECCION: VIA LAGO AGRID SN

NAPO

THOTELES VRESTAURANTL  HZLTAS E5000
rommsuvem‘z REGIMEN SIMPLIFICADO l AUTOR. SRI. 1125354721

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

00 0000057

P e,

- ECU JOR

FECHA:

CLIENTE: /"/ﬂ/ce/;; Ze [ADIN%

: {50030P 2T -y

DIRECCION Zéna

FECHA DE CADUCIDAD : 22 /NOVIEMER

/2019 URIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
E. | Resuyunos. .. | A AR
1.9, | Amocczas. .o HqYr |36 ]
7| Meceadas.. | e il I - 4 il
9. Houas. A4 1.8 i
... il B il

.f.".tzcht’:‘ﬁ J(. HCJJJQJIﬂ.Q'

........

----------------------- t:m:mm 17 SEP- 70181
| _FORMADEPAGO | _——

| EFECTIVD x

DINERD ELECTRONICO X
;@a wom/mtn] i TOTALS 206 Gl
[”RDS l’ .:L:\VL':!-TUMVL

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA 1°4

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2019 -08 - 22 NUM. 051 AL 100 ’9-

PRENTA ROBALINO - TELF.-062 886 476 - 062 886 596
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS ANTERIOR

ROL TRABAJADORES RECINTO FERIAL

VALORES CALCULADOS
NOMINA MENSUAL
Febrero/2015 -> Febrero/2015
Descuento al IESS

PPI l ‘ Funcionario
‘Descuento al IESS

02515 1500621923 AGUINDA TANGUILA CLAUDIA HILDA

02631/ 1500721210 AGUINDA TAPUY LINO RENE

02612 1500869563 ALVARADO SHIGUANGO EDGAR PATRICIO
02254 1500468804 ANDI CERDA ELOY JORGE

02613 1501008872 ANDI GREFA ALBERTO MARCELQ

02533 1500745904 ANDI GREFA BYRON MAURICIO

02614 1500950082 ANDI GREFA DARWIN-MEDARDO

02615 1500983034 ANDY GREFA LUZVENIA TALIA

02616 0923729644 BODERO MORAN ERIC ARTURQO

02600 1500669690 CALAPUCHA AGUINDA FREDY JAVIER /
) /

02604 1500789209 CALAPUCHA SHIGUANGO RENAN EUSEBlO.--’
02608 1500580012 CALAPUCHA SHIGUANGO ROMULO FIDEL
02601 1500867058 CALAPUCHA TAPUY JOSE ABRAHAN

02617 1500583966 CERDA MAMALLACTA MARIO BENJAMIé
02607 1500933443 GREFA AGUINDA ANDREA CATERIN_E

02609 1500815517 GREFA ALVARADO ALFREDO MARJANO
02602 1500889256 GREFA ALVARADO BYRON RENE/

02603 1500662083 GREFA ALVARADO MILTON MARlIO

02611 1500910185 GREFA GREFA RICHAR PATRICIO

02610 1500555154 GREFA HUATATOCA MARCELO EDUARDO
02551 1501028243 GREFA LICUY LESLY KARINA

02605 1500948284 GREFA TANGUILA VICTOR'WILSON

02618 1500860174 LICUY HUATATOCA CARL’bS ROBERTO
02619 1500682388 LICUY YUMBO JAMES WLADIMIR
02632 1500453947 LOPEZ VAYAS JOSE ALFREDO
02620 1719632059 LUNA ZURITA MAGALI DEL PILAR
02621 0801353236 RUANO BOYA IVER RICARDO
02622 1716590987 RUEDA PABON KERLY&YADIRA
02623 1500450075 SALAZAR TAPUY VENANCI_Q,SE STIAN
02624 1501020679 SHIGUANGO GREFA ALEX ANGEL

02625 1500954704 SHIGUANGO GREFA ROGER OSCAR
02626 1500424856 SHIGUANGO TANGUILA MOISES PEDRO
02633 1500783558 SHIGUANGO YUMBO JEFERSON ESTALIN
02627 1550064206 TANGUILA GREFA WILMA PAOLA

02628 1500317373 TANGUILA SHIGUANGO JUAN PAULINO
02634 1501002370 TANGUILA SHIGUANGO SUZI DYANA
02606 1500442023 TAPUY GREFA MANUEL JORGE

Ing. Zoraida Cabrera V.
Subdirec.de Talento H.
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Analista 1



v onzalo Diaz
de Pineda
“ “GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”

EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Canton El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, portador de cedula de identidad N° 1500308794,
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO del GAD Provincial de Napo, laboro los dias 5,6,7,8,12,13,14,15 y 16
de agosto del presente afio, realizando la Apertura de via en el Sector Moradillas, de la Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

BANCELADC 1 2 SEP 19

e

Gonzalo Diaz de Pineda, 20 de agosto de 2019

] s —

- ~ - - ‘-—"-"'"'—-r-_‘n_ -
HBOFIERNG Aufbﬁa\?o
PESCENTRALIZADO
’ ARROQUIAL RURAL |
‘L0 DIAZ DE PINEDA

- CHACO - NAPD -
1C0 - NAPO - ECUADOR

Sr. Luis Salazar Mora b '
PRESIDENTE DEL GOBIERNO -
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

¥ nzalo Diaz
de Pineda

Naturalmente magical

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0986697875,
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es




. Gobierno Autonomo Descentralizado

b Provincial de Napo

P egisn 3 Pranduckive

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO
PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
CAMIONETA MAZDA BT-50 NSA-1011. Nro. 72; conducida por el senor: JORGE MARCELO
LEDESMA NIETO , quien laboro las semanas: Semana del 05 al 08 de agosto, semana del 12 al 16
de agosto del 2019, con el fin de movilizar al personal para los trabajos de apertura de la Via en el
Sectro de Moradillas, en la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, peteneciente al Cantéon “El Chaco”;
segln consta en la certificacion de los Representantes del GAD Parroquial Rural de dicha localidad,
una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito
manifestar que el Sistema de Rastreo registra los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la

direccion de acuerdo a la ubicacion (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la

posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre

registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que marcan en la plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los

lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. ) AD0 1 1 SEP e

Tena, 21 de agosto del 2019,
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Av. 15 de Noviembre y Zamora
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7. 15 de Noviembre ¥ Zamora
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37 minuto(s) 7.55 0
Om de £45 - 1 Hora(s) 9 minuto(s) 58.24 S Tl o - |
10m de PADRE PEDRO PORRAS Y 14 DE } Om de Oleoducto TransEcuatoriano 25 minuto(s) 042 0[Termina a 83 mts de CANTON EL CHACO
0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de QOleoducto TransEcuatoriano 7 minuto(s) 0.84 s =2 55 mts de CANTON EL CHACO
Om de Oleoducto TransEcuatoriano T Om de Oleoducto TransEcuatoriano T 37 minuto(s) 24 .83 0 o T
13/8/2019 7:55:02 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1om de Oleoducto TransEcuatoriano 2 Hora(s) p—3—mh_‘m){5) o == - =
13/8/2019 13:58:14 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 50 minuto(s) 4952 olTermina a 32 mts de CANTON EL CHACO
i ~
{14/8/2019 6:33:01 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 16 Hora(s) 9 minuto(s) 3.39 D|Termina a 75 mts de CANTON EL CHACO
‘15,/!5;’2(”9 7:51:39 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano 3 minuto(s) 0.48 0|Termina a 541 mts de CANTON EL CHACO
: 15/6/2019 8:10:14 Om de Oleoducto TransEcuatoriano - 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 38 minuto(s) 24.32 0
;15‘.‘%’2le0 9:19:15 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 33 minuto(s) 41.1 0
% 3 15/8/2019 1 0m de Oleoducto TransEcuatoriano Om de Oleoducto TransEcuat 1 Hora(s) 21 minuto(s) 30.65 0
: LISIHI?OIQ 17:15:38  |0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 11 minuto(s) 5.62 0
15/8/2019 17:42:11 0Om de Oleoducto TransEcuatoriano T 0m de Oleoducto TransEcu \toriano a1 minuto(s) 1067 olTermina 3 87 mis de CANTON EL CHACO
1“&‘? 20197:03:10 Om de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 45 minuto(s) 24.77 0
|
= 16/8/2019 9:22:08 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 0m de Oleoducto TransEcuatoriano 1 Hora(s) 4 minuto(s) 38.95 0
16/8/2019 16:22 1m de Av. 15 de Noviembre Y Juan Leon Mera 1m de Zamora Y Av. 15 de Noviembre 2 Hora(s) 51 94.5 7 Termina en 1 mis de TALLERES GADPN
- minuto(s)
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ING. CRISTIANPICO L
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5378
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
i ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO
RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-05 Hora 07:30 Hasta 2019-08-11 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTEWS DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LA APERTURA DE LA VIA EN EL SECTOR
MORADILLAS, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA, CANTON EL CHACO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-08-02 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1703-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destinu TENA - EL CHACO

GANCELAD™ | 7 SEP 2019

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Numero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO .
g ‘\-l\NCf‘(' T
O O
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 6\
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5407
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

@

| conrmatoan

| omana
| o1 esavo

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-12 Hora 07:30 Hasta 2019-08-18 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTEWS DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR LA APERTURA DE LA VIA EN EL SECTOR
MORADILLAS, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2019-08-08 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1769-2019-
DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - GONZALO DIAZ DE PINEDA - EL CHACO

CANUELALL SEP il

e
—<

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Nuamero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO ..'QL()\“l l4, o
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa- Supervisor de Obra Civil en apertura de via en el sector de Moradillas
Parroquial Gonzalo Diaz de Pineda del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, trabajador del GADP Napo, de acuerdo
al memorando N° 024DT se encontro laborando 09 dias en apertura de via en el sector de
Moradillas Parroquial Gonzalo Diaz de Pineda Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre al medio dia: los
compaferos se movilizan en diferente vehiculo liviano desde Tena hasta
Moradillas y viceversa y no coincide el horario en algunos casos.

2. También los dias martes a jueves hay inconvenientes los timbres del medio dia por
distancia de trabajo entre maquinas y el mal tiempo.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

criabo 1 7 SEP 7018

Tena, 20 de agosto del 2019

CAN

Ing? P£dro Grefa

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:24:41

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14605694

_Institucién Publica: GADPROVNAPO-FID | __#Cta.: 1210010 ]
i Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 ]
[ | #cta’| § # | # [ | T. . )
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Fec Proc Banco Estado
LEDESMA NIETO
BANCO DEL AUSTRO _ [|15580895|| 269.50 923|| 1500308794|JORGE MARCELO 2|[12-09-2019 00:00:0 ACREDITADA
Total: | 269.50/Reg.:1| |

CAtras !

@ANCRLADC { ) SEP 0t8

s://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14605694&fec_inicio=12-09-2019&fec_fin=12-09-201... 16/9/2019




Pigie g Prodatin

GAD PROVINCIAL DE NAPO
SISTEMA DE PAGO INTERBANCARIO

Transferencia No: 917
Banco: BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
Cuenta Corriente: 01210010
Fecha er del 2019
Fecha | Comprobante % Dgc;x:‘nc::r?cl)o Beneficiario Valor -
28/08/2019 CE 106307 110 4143019700 GUAMAN GUANOF’W OS! 3,530.15 GUAMAN GU IN SEGUNDO OSWALDO .- pago de la Planilla
) de A 0. 06 del contrato de Fiscalizacién de la obra: Ampliacion

faltado de la via Y de Ahuano-Campococha-Chonta Punta L=4km,
cantén Tena, provincia de Napo, mediante el proceso CDC-GADPN-

8, memorando No. 01636-2019-DGP de fecha 20 de agosto de
2019, Informé del-Adminstrador del contrato de fecha 20/08/2019.
factura N° 2118. diario N°2304--adiunto documentos

Total Cheques=> 0.00
Total Notas Débito=> 3,530.15
Total Transferencia=> 3,530.15
“TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Dolares 15/100 Ctvs
( |
\3 b 4
Leda. Nancy E. Ron L1.
Directora A. Tesoreria
06/09/2019 15:06 Pagina 1/1




